Qualité et Caractéristiques environnementales des emballages

Pour en savoir plus sur l'origine et la fabrication de vos articles Chantelle, nous vous invitons a utiliser la touche Contréle + F, ou touche commande + F, pour ouvrir la

recherche sur la page.

Vous pouvez désormais taper la référence de votre article Chantelle et consulter les informations disponibles.
Un méme article peut-étre fabriqué dans plusieurs lieux de production, dans ce cas,tous les lieux de production sont indiqués.

Photos Type de Packaging

CHANTEL ] Sacs en papier

Papier de soie

Stickers

CHANTELLE Boite Cadeau

Boite Cadeau

Code EAN

3340449072754
3340449079999
3340449084009
3340449084016
3340449084023

3340449073362
3340449083996

3340449081176

3340449074604
3340449081237

3340449079937

% de matériaux
recyclés

0%

0%

0%

0%

0%

Certification

FSC

FSC

FSC

FSC

Emballage
Réutilisable

Non

Non

Recyclabilité
selon I'outil d'eco-conception
TREE

Recyclable

Recyclable

Non Recyclable

Recylable

Recyclable

Toxicité

Non

Non

Non

Non

Non

Application d'une prime et/ou
d'une pénalité (REP emballages)
collecté par I'éco-organisme
CITEO

Non

Non

Non

Non

Non



Qualité et Caractéristiques environnementales des emballages

Pour en savoir plus sur l'origine et la fabrication de vos articles Chantelle, nous vous invitons a utiliser la touche Contréle + F, ou touche commande + F, pour ouvrir la

recherche sur la page.

Vous pouvez désormais taper la référence de votre article Chantelle et consulter les informations disponibles.

Un méme article peut-étre fabriqué dans plusieurs lieux de production, dans ce cas,tous les lieux de production sont indiqués.

Photos

Type de Packaging

Boites Cadeaux

Boite Cadeau

Boites Cadeaux

Sacs en papier

Boites Cadeaux

Pochettes

Code EAN

3340449081138

3340449081138
3340449079944

3340449079944

3340449077384
3340449077339

3340449077391

3340449077346

% de matériaux
recyclés

0%

0%

0%

0%

0%

0%

Certification

FSC

FSC

FSC

FSC

FSC

FSC

Emballage
Réutilisable

Recyclabilité
selon I'outil d'eco-conception
TREE

Recylable

Recylable

Recylable

Recylable

Recylable

Recylable

Toxicité

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Application d'une prime et/ou
d'une pénalité (REP emballages)
collecté par I'éco-organisme
CITEO

Non

Non

Non

Non

Non

Non



Qualité et Caractéristiques environnementales des emballages

Pour en savoir plus sur l'origine et la fabrication de vos articles Chantelle, nous vous invitons a utiliser la touche Contréle + F, ou touche commande + F, pour ouvrir la
recherche sur la page.

Vous pouvez désormais taper la référence de votre article Chantelle et consulter les informations disponibles.

Un méme article peut-étre fabriqué dans plusieurs lieux de production, dans ce cas,tous les lieux de production sont indiqués.

Application d'une prime et/ou

] Recyclabilité oIy
. % de matériaux e Emballage outil dleeo. . s d'une pénalité (REP emballages)
Photos Type de Packaging Code EAN recyclés Certification Réutilisable selon l'outil $§Eg conception Toxicité collecté par I'éco-organisme
CITEO

Stickers 3340449077360 0% Non Non recyclable Non Non
Oui (possibilité
N 3340449073560 o d'effectuer un

Boites ecommerce 3340449073553 85% retour produits Recyclable Non Non
avec la boite)
A 3340449076141 Od};' ésgisglslﬂ;e

/ 7 e i Enveloppes ecommerce 3340449073584 20% 5 Recyclable Non Non
/ < 3340449073577 FEBIV? (IR
g/ =1 2 avec la boite)

R, o
CHANTELLE Sticker ecommerce 3340449082074 0% Non Recyclable Non Non

Swifts pour étiquette - 0% Non Recyclable Non Non




Qualité et Caractéristiques environnementales des emballages

Pour en savoir plus sur l'origine et la fabrication de vos articles Chantelle, nous vous invitons a utiliser la touche Contréle + F, ou touche commande + F, pour ouvrir la

recherche sur la page.
Vous pouvez désormais taper la référence de votre article Chantelle et consulter les informations disponibles.
Un méme article peut-étre fabriqué dans plusieurs lieux de production, dans ce cas,tous les lieux de production sont indiqués.

% de matériaux

Photos Type de Packaging Code EAN recyclés Certification
@b m
Etiquettes - 0% MRA037000
CHANTELLE
Etui culotte PULPIES - 0% FSC
Fourreau Pulpies - 0% FSC
Polybags / sachet protection produit - 100% GRS

Emballage
Réutilisable

Non

Non

Recyclabilité
selon I'outil d'eco-conception
TREE

Recyclable

Recyclable

Recyclable

Recyclable

Toxicité

Non

Non

Non

Non

Application d'une prime et/ou
d'une pénalité (REP emballages)
collecté par I'éco-organisme
CITEO

Non

Non

Non

Non



