

#### Qualité et Caractéristiques environnementales des emballages

Pour en savoir plus sur l'origine et la fabrication de vos articles Chantelle, nous vous invitons à utiliser la touche Contrôle + F, ou touche commande + F, pour ouvrir la recherche sur la page.

Vous pouvez désormais taper la référence de votre article Chantelle et consulter les informations disponibles.

Un même article peut-être fabriqué dans plusieurs lieux de production, dans ce cas,tous les lieux de production sont indiqués.

Photos	Type de Packaging	Code EAN	% de matériaux recyclés	Certification	Emballage Réutilisable	Recyclabilité selon l'outil d'eco-conception TREE	Toxicité	Application d'une prime et/ou d'une pénalité (REP emballages) collecté par l'éco-organisme CITEO
	Sacs en papier	3340449072754 3340449079999 3340449084009 3340449084016 3340449084023	0%	FSC	Oui	Recyclable	Non	Non
	Papier de soie	3340449073362 3340449083996	0%	FSC	Non	Recyclable	Non	Non
	Stickers	3340449081176	0%		Non	Non Recyclable	Non	Non
	Boîte Cadeau	3340449074604 3340449081237	0%	FSC	Oui	Recyclable	Non	Non
	Boîte Cadeau	3340449079937	0%	FSC	Non	Recyclable	Non	Non

#### Qualité et Caractéristiques environnementales des emballages

Pour en savoir plus sur l'origine et la fabrication de vos articles Chantelle, nous vous invitons à utiliser la touche Contrôle + F, ou touche commande + F, pour ouvrir la recherche sur la page.

Vous pouvez désormais taper la référence de votre article Chantelle et consulter les informations disponibles.

Un même article peut-être fabriqué dans plusieurs lieux de production, dans ce cas,tous les lieux de production sont indiqués.

Photos	Type de Packaging	Code EAN	% de matériaux recyclés	Certification	Emballage Réutilisable	Recyclabilité selon l'outil d'eco-conception TREE	Toxicité	Application d'une prime et/ou d'une pénalité (REP emballages) collecté par l'éco-organisme CITEO
	Boîtes Cadeaux	3340449081138	0%	FSC	Oui	Recyclable	Non	Non
	Boîte Cadeau	3340449081138 3340449079944	0%	FSC	Oui	Recyclable	Non	Non
	Boîtes Cadeaux	3340449079944	0%	FSC	Oui	Recyclable	Non	Non
	Sacs en papier	3340449077384 3340449077339	0%	FSC	Oui	Recyclable	Non	Non
	Boîtes Cadeaux	3340449077391	0%	FSC	Oui	Recyclable	Non	Non
	Pochettes	3340449077346	0%	FSC	Oui	Recyclable	Non	Non

## Qualité et Caractéristiques environnementales des emballages

Pour en savoir plus sur l'origine et la fabrication de vos articles Chantelle, nous vous invitons à utiliser la touche Contrôle + F, ou touche commande + F, pour ouvrir la recherche sur la page.

Vous pouvez désormais taper la référence de votre article Chantelle et consulter les informations disponibles.

Un même article peut-être fabriqué dans plusieurs lieux de production, dans ce cas,tous les lieux de production sont indiqués.

Photos	Type de Packaging	Code EAN	% de matériaux recyclés	Certification	Emballage Réutilisable	Recyclabilité selon l'outil d'eco-conception TREE	Toxicité	Application d'une prime et/ou d'une pénalité (REP emballages) collecté par l'éco-organisme CITEO
	Stickers	3340449077360	0%		Non	Non recyclable	Non	Non
	Boîtes ecommerce	3340449073560 3340449073553	85%		Oui (possibilité d'effectuer un retour produits avec la boîte)	Recyclable	Non	Non
	Enveloppes ecommerce	3340449076141 3340449073584 3340449073577	20%		Oui (possibilité d'effectuer un retour produits avec la boîte)	Recyclable	Non	Non
<b>CHANELLE</b>	Sticker ecommerce	3340449082074	0%		Non	Recyclable	Non	Non
	Swifts pour étiquette	-	0%		Non	Recyclable	Non	Non

## Qualité et Caractéristiques environnementales des emballages

Pour en savoir plus sur l'origine et la fabrication de vos articles Chantelle, nous vous invitons à utiliser la touche Contrôle + F, ou touche commande + F, pour ouvrir la recherche sur la page.

Vous pouvez désormais taper la référence de votre article Chantelle et consulter les informations disponibles.

Un même article peut-être fabriqué dans plusieurs lieux de production, dans ce cas,tous les lieux de production sont indiqués.

Photos	Type de Packaging	Code EAN	% de matériaux recyclés	Certification	Emballage Réutilisable	Recyclabilité selon l'outil d'eco-conception TREE	Toxicité	Application d'une prime et/ou d'une pénalité (REP emballages) collecté par l'éco-organisme CITEO
	Etiquettes	-	0%	MRA037000	Non	Recyclable	Non	Non
	Etui culotte PULPIES	-	0%	FSC	Non	Recyclable	Non	Non
	Fourreau Pulpies	-	0%	FSC	Non	Recyclable	Non	Non
	Polybags / sachet protection produit	-	100%	GRS	Non	Recyclable	Non	Non